m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—
K774 —r—7 ) A—REEE 4:& 2> JVSM MU-SMA905
H I—RERE 47 2V JILSM

» RoHS2 | 4R (hOv i)
‘ g HIFAN——T I HAR VI ERY R ERR T BEEAA—ITT . T—7
VA EDZE#EIZ, SM: ., OM1: &, OM2: E&E,OM3: 777, 0M4: 747, 0M5:
—— ALYV TY,
// A—RERBNT—T I 4185, V7 ILSM, MU-SMAQ05D R AT BIR
( {5 : TFC-4C-SM-MU-SMA-1m-C

“ > : E (B (175) / 2085/ 475) . E— R (V241U (SM) /R ILF (OM1~5) ), AR5 5183
%’/ (SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) % :#IRTEX, £ RIEECTHAESHEEEARETITD

Reference image

T EHREHET IV,
ZEB2~EWEBRICBBIILET DT BAVEDEEIL,

L%

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

S —r-h=TR TS - - =\
M358 A= - |~7\\ = ;;;;;%‘I‘Zﬁkig 1 03-3939-9081 @ ='=:! Vo
TYCLON =5 £303-3939-9082 . ----. pma (ROHS

COMPLIANT
- &S ISAQ 2890 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




